

DODATEK č. 1 SMLOUVY O DÍLO

ev. č. – 200 – Kuk – d 201100405

ze dne 15.12.2011 uzavřené mezi níže uvedenými účastníky na předmět díla pod názvem projektu:

„Zateplení objektu areálu školy ZŠ Zahradní 5265, Chomutov“ (dále jen „smlouva“)

uzavřený podle § 536 a násl., zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů mezi účastníky:

Objednatel:	STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
se sídlem:	Chomutov 430 28, Zborovská 4602
zastoupené primátorem:	Mgr. Janem Marešem
IČ:	00 261 891
DIČ:	CZ 00261891
bankovní spojení:	Komerční banka, a. s. regionální pobočka Chomutov
číslo účtu:	60150000626441/0100

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel:	AMP Chomutov a.s.
se sídlem:	Pražská 720/31, 430 01 Chomutov
jednající:	Ing. Vladimírem Čermákem, předsedou představenstva
IČ:	25402188
DIČ:	CZ25402188
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1197	
bankovní spojení:	Komerční banka a.s., pobočka Chomutov
číslo účtu:	7710730237/0100

(dále jen „zhotovitel“)

Preambule

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku, a to z následujících důvodů:

- na základě upřesnění provozně technických požadavků při realizaci díla bylo nutno provést některé práce nad rámec uzavřené smlouvy o dílo a to tak, aby byly naplněny především jak hygienické normy a předpisy, tak normy a předpisy technické. Změna rozsahu prací má vliv na změnu výkazu výměr a tím i na výslednou cenu díla. Z důvodu této změny se smluvní strany dohodly též na tom, že zhotovitel provede část díla prostřednictvím subdodavatele.

I. Předmět dodatku

1. V dosavadním čl. 6. Cena díla a fakturace se odst. 6.1. nahrazuje od účinnosti dodatku č. 1 novým zněním:

6.1. Celková cena za zhotovení díla se dohodou smluvních stran stanovuje takto:

Cena díla celkem bez DPH	40 018 464,97Kč
+ 20%DPH	8 003 692,99Kč
Cena díla celkem včetně DPH	48 022 157,96Kč

Celková cena je stanovena jako nejvýše přípustná a je ze strany zhotovitele nepřekročitelná.

2. Dosavadní níže uvedené přílohy se od účinnosti dodatku č. 1 nahrazují novým zněním:

- příloha č. 2 – položkový rozpočet
- příloha č. 3 – výkaz výměr
- příloha č. 7 – prohlášení o subdodávkách včetně seznamu subdodavatelů

Přílohy č. 2, 3 a 7 v novém znění jsou přílohou tohoto dodatku.

II. Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčeny.

Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem jeho podpisu.

Tato smlouva se uzavírá v souladu se Směrnicí pro zadávání veřejných zakázek č. 025-03-08.

Dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá ze stran obdrží dvě vyhotovení.

Smluvní strany si před podpisem tento dodatek řádně přečetly a svůj souhlas s obsahem jednotlivých ustanovení tohoto dodatku včetně příloh stvrzují svým podpisem.

Datum: 18 -09- 2012

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
Mgr. Jan Mareš
primátor



Datum: 18. 09. 2012

AMP Chomutov a.s.
Ing. Vladimír Čermák
předseda představenstva

AMP Chomutov a.s.
430 01 Chomutov, Pražská 720
.....
.....

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Zateplení objektů areálu školy, Zahradní č.p. 5265, Chomutov
 Objekt: Zateplení objektů areálu školy
 Zónová regulace topného systému - MĚŘENÍ A REGULACE
 Zónová regulace topného systému - USTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ
 Povinná publikacia dle čl. 4. bod 6 Směrnice MŽP)

Část:
JKSO:

Objednatel: Statutární město Chomutov

Zhotovitel:

Datum:

Kód	Popis	Cena celkem	dodatek č.1	smlouva po změně
1	2	3		
ZATEPLENÍ OBJEKTŮ				
HSV	Práce a dodávky HSV	14 111 053,91	479 787,07	14 590 840,98
1	Zemní práce	48 042,40	0,00	48 042,40
6	Úpravy povrchu, podlahy, osazení	11 077 326,66	445 877,60	11 523 204,20
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	2 985 884,91	34 109,47	3 019 994,38
99	Přesun hmot	30 686,59	0,00	30 686,59
PSV	Práce a dodávky PSV	21 792 853,93	1 594 453,89	23 377 307,82
712	Povlakové krytiny	2 733 708,22	0,00	2 733 708,22
713	Izolace tepelné	3 228 535,93	0,00	3 228 535,93
721	Zdravotnicka - vnitřní kanalizace	33 667,46	0,00	33 667,46
734	Ústřední vytápění - armatury		95 004,50	95 004,50
762	Konstrukce tesarské		156 150,62	156 150,62
763	Konstrukce montované z desek, dílců a panelů		1 510 094,20	1 510 094,20
764	Konstrukce klempířské	1 059 713,62	0,00	1 059 713,62
766	Konstrukce truhlářské	14 008 810,61	448 464,70	14 453 375,31
767	Konstrukce zámečnické	7 906,23	0,00	7 906,23
781	Dokončovací práce - obklady keramické	623 260,13	-623 260,13	0,00
783	Dokončovací práce - nátery	37 040,20	0,00	37 040,20
784	Dokončovací práce - malby	62 111,53	0,00	62 111,53
M	Práce a dodávky M	88 060,00	219 856,80	308 016,80
Z-M	Elektromontáže	88 060,00	219 856,80	308 016,80
D	Rozpočtová rezerva 3%	1 079 759,04	-1 079 759,04	0,00
	Celkem	37 071 726,88	1 204 438,73	38 276 165,61
	MĚŘENÍ A REGULACE			
	PAVILON U1.2, U2.2,C,F5,MV,D3	660 776,00	0,00	660 776,00
	PAVILON S4	220 423,70	0,00	220 423,70
	Celkem	881 199,70	0,00	881 199,70
	USTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ			
	Práce a dodávky HSV	803 099,65	0,00	803 099,65
713	Izolace tepelné	28 877,68	0,00	28 877,68
732	Strojovny	219 255,42	0,00	219 255,42
733	Rozvod potrubí	45 184,51	0,00	45 184,51
734	Armatury	481 177,40	0,00	481 177,40
783	Nátery	28 604,64	0,00	28 604,64
	Celkem	803 099,65	0,00	803 099,65
	PUBLIKITA			
	Velkoplošný informační panel	8 000,00	0,00	8 000,00
	Trvalá pamětní deska	50 000,00	0,00	50 000,00
	Celkem	58 000,00	0,00	58 000,00
	CELKOVÉ NAKLADY	38 814 026,23	1 204 438,73	40 018 464,96

ROZPOČET

Stavba: Zateplení objektů areálu školy, Zahradní č.p. 5265, Chomutov

Objekt: Zateplení objektů areálu školy

Část:

JKSO:

Objednatel: Statutární město Chomutov

Zhotovitel:

Datum: 24.2.2011

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				14 590 840,98
	D	1		Zemní práce				
1	K	312	184806200	Úprava stromů a keřů v rozsahu nutném pro realizaci zateplení	kpl	1,000	12 280,00	12 280,00
2	K	231	184807111	Ochrana stromu bedněním zřízení	m2	72,000	382,90	27 568,80
3	K	231	184807112	Ochrana stromu bedněním odstranění	m2	72,000	113,80	8 193,60
4	D	6		Úpravy povrchu, podlahy, osazení				11 523 004,20
4	K	014	612409900	Zednické zčištění po výměně vyplňtí otvorů	m	3 350,137	47,40	158 796,49
5	K	011	620471212	Vnější omítka silikátová tenkovrstvá probarvená zaitřená (škrábaná) tl 2 mm	m2	5 522,975	240,30	1 327 170,89
6	K	011	620471211	Vnější omítka silikátová tenkovrstvá probarvená zaitřená (škrábaná) tl 1 mm	m2	450,000	213,10	95 895,00
VP	K		620471401	Vnější omítka z barevných kamínků Baumit Mosaik Top zrnitost 2mm	m2	462,000	434,00	200 508,00
7	K	011	620471812	Náter základní penetrací pro silikátové tenkovrstvé omítky	m2	5 972,980	33,10	197 705,64
VP	K		620471813	Náter základní penetrací Baumit GranoporPurmer pro mozaikové omítky	m2	462,000	27,80	12 843,60
8	K	011	620991121	Zakryvání vyplňtí venkovních otvorů před nástřikem plastických maltovin z lešení	m2	2 060,484	40,10	82 625,41
9	K	011	622405256	KZS stěn budov deskami z expandovaného polystyrénu EPS tl 60 mm - ostění	m2	267,355	853,90	228 294,43
10	K	011	622405200	KZS stěn budov deskami z expandovaného polystyrénu EPS tl 100 mm - fasáda s betonovým povrchem	m2	450,000	934,60	420 570,00
11	K	011	622405300	KZS stěn budov deskami z expandovaného polystyrénu EPS tl 150 mm - fasáda s betonovým povrchem	m2	4 466,540	1 110,00	4 957 859,40
VP	K		622405331	KZS stěn budov Baumit Pro s deskami z extrudovaného polystyrénu XPS tl 40 mm	m2	462,00	454,00	209 748,00
12	K	011	622405400	Výměna stávajících boletických panelů za nové TI dílce s demontáží a likvidací stávajících fasády - kompletní systémové opláštění	m2	633,400	3 880,00	2 457 592,00
13	K	011	622405912	KZS soklová lišta tl 1,0 mm	m	767,600	148,30	113 835,08
14	K	011	622405921	KZS dilatační lišta průběžná	m	54,200	345,80	18 742,36
15	K	011	622405922	KZS dilatační lišta rohová	m	128,400	341,30	43 822,92
16	K	011	622405932	KZS rohová lišta Al 100x100 mm s tkaninou	m	164,800	110,10	18 144,48
17	K	011	622405941	KZS zacišťovací okenní lišta	m	2 366,900	189,60	448 764,24
18	K	011	622405942	KZS zacišťovací parapetní lišta	m	912,667	171,00	156 066,06

VP	K		622422111	Lokální oprava stávajícího povrchu stěn po očištění obkladu	m2	426,000	53,00	22 578,00
19	K	011	631341111	Mazanina tl. Do 80 mm z betonu lehkého konstrukčního liaporového LC 8/9	m3	60,000	4 770,00	286 200,00
20	K	011	644941111	Osezení ventiláčích mřížek velikosti do 150 x 150 mm	kus	194,000	50,70	9 835,80
21	M	MAT	562431250	mřížka ventiláční PVC kulatá stavební bílá, hnědá D75-125	kus	194,000	113,40	21 999,60
22	K	011	644941121	Montáž průchodky k větrací mřížce se zhotovením otvoru v tepelné izolaci	kus	194,000	25,70	4 985,80
23	K	011	644941130	Vyčištění ventiláčích otvorů před osazením mřížek	kus	194,000	146,50	28 421,00
	D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				3 019 794,38
24	K	003	941941041	Montáž lešení jednořadového s podlahami š do 1,2 m v do 10 m	m2	2 676,976	59,20	158 476,98
25	K	003	941941042	Montáž lešení jednořadového s podlahami š do 1,2 m v do 30 m	m2	2 387,555	68,00	162 353,74
26	K	003	941941291	Připátek k lešení jednořadovému s podlahami š do 1,2 m v do 10 m za první a ZKD měsíc použití - 3x	m2	8 030,928	75,20	603 925,79
27	K	003	941941292	Připátek k lešení jednořadovému s podlahami š do 1,2 m v do 30 m za první a ZKD měsíc použití - 3x	m2	7 162,665	94,00	673 290,51
28	K	003	941941841	Demontáž lešení jednořadového s podlahami š do 1,2 m v do 10 m	m2	2 676,976	34,00	91 017,18
29	K	003	941941842	Demontáž lešení jednořadového s podlahami š do 1,2 m v do 30 m	m2	2 387,555	37,10	88 578,29
30	K	003	941955002	Lešení lehké pomocné v podlah do 1,9 m	m2	315,000	150,10	47 281,50
31	K	003	941955004	Lešení lehké pomocné v podlah do 3,5 m	m2	114,000	229,00	26 106,00
32	K	011	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m - po výměně vyplní, cca 20% ploch	m2	3 000,000	82,30	246 900,00
33	K	011	953941212	Osezení kovových mříží v rámu nebo z jednotlivých tyčí bez jejich dodání - za každé zailí	kus	448,000	120,00	53 760,00
34	M	MAT	553000001	mříž kovová kompletní s povrchovou úpravou 205x85 cm	kus	48,000	3 690,00	177 120,00
35	M	MAT	553000002	mříž kovová kompletní s povrchovou úpravou 270x270 cm	kus	8,000	4 840,00	38 720,00
36	K	PK	953941700	Demontáž, manipulace, úprava a případné doplnění kovových doplňků na fasádě - skříňé elektro, HUP, žaluzie žebříky atp.	kpl	1,000	18 650,00	18 650,00
37	K	013	968062354	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých nebo zdvojených pl do 1 m2 - okna v betonové fasádě	m2	49,080	322,00	15 803,76
38	K	013	968062356	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých nebo zdvojených pl do 4 m2	m2	212,160	152,60	32 375,62
39	K	013	968062357	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých nebo zdvojených pl přes 4 m2	m2	1 520,640	136,50	207 567,36
40	K	013	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	22,102	282,90	6 252,66
41	K	013	968072641	Vybourání kovových stěn plných i prosklených kromě výkladních	m2	25,245	104,80	2 645,68
42	K	013	968072875	Vybourání kovových mříží ze zdíva	m2	141,960	101,70	14 437,33
43	K	013	978023411	Vysekání a vyčištění spár zdíva cihelného mimo komínového	m2	450,192	63,20	28 452,13
44	K	013	978059641	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnějších obkládaček pl přes 1 m2 - sokl	m2	450,192	104,10	46 864,99
MP		013	978059641	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnějších obkládaček pl přes 1 m2 - sokl	m2	-450,192	104,10	-46 864,99
VP	K		978059641	Odsekání a odebrání obkladu stěn z vnějších obkládaček pl přes 1 m2	m2	426,000	79,00	33 654,00
45	K	013	979011111	Svislá doprava suší a vybouraných hmot za prvé podlaží	t	75,723	318,10	24 087,49
46	K	013	979011121	Svislá doprava suší a vybouraných hmot ZKD podlaží	t	45,434	135,20	6 142,68
47	K	013	979081111	Odvoz suší a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	151,446	415,90	62 986,39
VP	K		979081111	Odvoz suší a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	37,914	381,00	14 445,23

48	K	013	979081121	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km - 4x	1	605,784	17,00	10 298,33
VP	K		979081121	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	1	341,226	13,90	4 743,04
VP	K		979082111	Vnitrostaveništní vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	1	37,914	234,00	8 871,88
VP	K		979082121	Vnitrostaveništní vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m	1	75,83	24,00	1 819,87
VP	K		979099111	Poplatek* za skládku - obklad	1	37,914	460,00	17 440,44
49	K	013	979098191	Poplatek za skládku - netříděné	1	151,446	732,30	110 903,91
	D		99	Přesun hmot	1			30 686,59
50	K	011	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	1	98,989	310,00	30 686,59
	D		PSV	Práce a dodávky PSV				23 377 307,82
	D		712	Povlakové krytiny				2 733 708,22
51	K	712	712300841	Odstraňování povlakové krytiny střech do 10° odškrabáním mechu s urovnáním povrchu a očišťením	m2	5 530,000	17,50	96 775,00
52	K	712	712300900	Lokální opravy stávající krytiny - všechny pavilony cca 10% plochy	m2	535,000	311,90	166 866,50
53	M	MAT	628311120	pás těžký asfaltovaný	m2	615,250	96,00	59 064,00
54	M	MAT	111631480	lak asfaltový	l	0,161	48 630,00	7 829,43
55	K	712	712311101	Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena lakem penetračním nebo asfaltovým	m2	5 530,000	8,90	49 217,00
56	M	MAT	111631480	lak asfaltový	l	1,659	48 630,00	80 677,17
57	K	712	712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NALP přitavením v plné ploše - 1x celá plocha, 1x pavilon TV	m2	6 373,250	88,70	565 307,28
58	M	MAT	628522580	pás asfaltovaný modifikovaný Special dekor	m2	6 423,095	213,70	1 372 615,40
59	M	MAT	628563500	pás asfaltovaný modifikovaný s Al vložkou	m2	906,143	189,50	171 714,10
60	K	712	7127425500	Provedení povlakové krytiny střech - detaily u vpusť, pronků atp.	m2	104,600	528,10	55 239,26
61	M	MAT	628522580	pás asfaltovaný modifikovaný Special dekor	m2	120,290	213,70	25 705,97
62	K	712	998712202	Přesun hmot pro krytiny povlakové v objektech v do 12 m	%	3,150	26 253,05	82 697,11
	D		713	Isolace tepelné				3 228 535,93
63	K	713	713111134	Montáž izolace tepelné spodem stropů přístělením rohoží, pásů, dílců, desek - technické podlaží	m2	1 575,000	155,40	244 755,00
64	M	MAT	283759160	deska z pěnového polystyrenu EPS 150 S 1000 x 1000 x 1000 mm	m3	165,400	4 360,00	721 144,00
65	K	713	713112113	Montáž foukané tepelné izolace z celulózoových vláken tl do 150 mm vodorovně	m2	4 765,000	38,60	183 929,00
66	M	MAT	627912000	izolace tepelná a zvuková	kg	28 113,500	34,80	978 349,80
67	K	713	713112201	Vstupy do střešní konstrukce - demontáž a zpětná montáž dřevěného panelu	kus	240,000	763,50	183 240,00
68	K	713	713112202	Vstupy do střešní konstrukce - pracovní zaizolování znovu osazených panelů lepenkou	m2	477,000	688,30	328 319,10
69	K	713	713141131	Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za studena 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek - obj. T3	m2	765,000	105,00	80 325,00
70	M	MAT	283722070	deska EPS 100 Z kaširovaná V 13 3000x1000x160 mm	m2	780,300	572,50	446 721,75
71	K	713	998713202	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	%	1,950	31 667,84	61 752,28
	D		721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				33 667,46
72	K	721	721300900	Výšková úprava střešních vpusť - obj. T3	kus	3,000	11 020,00	33 060,00

73	K	721	998721202	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	%	1,770	343,20	607,46
	D	734		Ústřední vytápění - armatury				95 004,50
VP		003		předělání připojení radiátoru	soub	1,000	2 238,00	2 238,00
VP		004		nářerý, tlaková zkouška	soub	1,000	1 815,00	1 815,00
VP		722215116R00		Kohout kulový uzav IVAR BRA 02 000 DN 50 s nav při	ks	1,000	4 435,00	4 435,00
VP		722215118R00		Kohout kulový uzav IVAR BRA 02 000 DN 80 s nav při	ks	2,000	7 090,00	14 180,00
VP		722215119R00		Kohout kulový uzav IVAR BRA 02 000 DN100 s nav při	ks	1,000	9 268,00	9 268,00
VP		732111139R00		Tělesa rozdělovačů a sběračů DN 200 di 1m	kus	2,000	5 294,00	10 588,00
VP		733121118R00		Potrubi hladké bezešvé nízkotlaké D 57/2,9	m	1,000	574,00	574,00
VP		733121126R00		Potrubi hladké bezešvé nízkotlaké D 89/5,0	m	0,500	1 015,00	507,50
VP		733121128R00		Potrubi hladké bezešvé nízkotlaké D 108/4,0	m	2,000	1 135,00	2 270,00
VP		734172227R00		Mezikusy z oceli trubek hlad. redukované DN 80/65	soubor	3,000	2 928,00	8 784,00
VP		734209115R00		Montáž armatur závitových, se Zzávitý.	kus	17,000	96,00	1 632,00
VP		734211115U00		Ventilí odvzd G1/2 PN10-120°C topení	kus	1,000	78,00	78,00
VP		734223712R00		Kohout kul regul. vnitř. -vnitř z IVAR TOP BAL DN 15	kus	2,000	945,00	1 890,00
VP		001		spojovací materiál a těsnící materiál	soub	1,000	5 420,00	5 420,00
VP		002		ventilí trojcestný závit zkoušební	ks	1,000	687,00	687,00
VP		28615402.O		Redukce ocelová DN80 / 50	kus	1,000	144,00	144,00
VP		312		Manometr 312 0-600 kPa spodní - 100/M/20x1,5 vě smyčky a ventiliu	ks	12,000	1 845,00	22 140,00
VP		31946408		Přiruba přivařovací s krkem PN 16 DN 65 mm	kus	4,000	255,00	1 020,00
VP		31946409		Přiruba přivařovací s krkem PN 16 DN 80 mm	kus	3,000	308,00	924,00
VP		31946410		Přiruba přivařovací s krkem PN 16 DN 100 mm	kus	4,000	370,00	1 480,00
VP		422105701		Ventilí vypouštěcí závitový 1/2"	kus	2,000	84,00	168,00
VP		42212209		Ventilí uzavírací se šroubením V 10-151-732 DN 25	kus	2,000	1 482,00	2 964,00
VP		42212280.A		Hrdlo odvzdušňovací R 1"	kus	2,000	899,00	1 798,00
		762		Konstrukce tesarské				156 150,62
VP	K	76205VD		Montáž podkladní desky z OSB t 12 mm, š 800 mm pod oplechování atiky	m	697,12	178,70	124 575,34
VP	K	76214VD		Montáž podkladní desky z OSB t 12 mm, š 800 mm pod oplechování atiky	m	116,60	270,80	31 575,28
		763		Konstrukce montované z desek, dílců a panelů				1 510 094,20
VP	K	763182411		SDK opáštění obvodu okna z desek a UA profilu hloubky do 0,5 m	m	3 894,000	204,00	794 376,00
VP	K	763131551		SDK podhled desky 1xH2 12,5 bez TI jednovrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	1 274,000	546,00	695 604,00
VP	K	763 998763101		Přesun hmot pro montované konstrukce v objektech v do 12 m	t	32,600	617,00	20 114,20
		764		Konstrukce klempířské				1 059 713,62
74	K	764 764217500		Krytina Zn-Ti hladká sřešní železobetonových desek	m2	12,000	916,50	10 998,00
75	K	764 764233540		Lemování Zn-Ti plech zdi plochá střecha rš 400 mm	m	930,800	316,20	294 318,96
76	K	764 764234570		Lemování Zn-Ti plech zdi plochá střecha a krycí plech rš do 750 mm	m	697,720	446,00	311 183,12
77	K	764 764234580		Lemování Zn-Ti plech zdi plochá střecha a krycí plech rš do 900 mm	m	116,600	516,50	60 223,90
78	K	764 764311821		Demontáž krytina hladká tabule 2000x1000 mm sklon do 30° plocha do 25 m2	m2	12,600	40,80	514,08

79	K	764	764334850	Demontáž lemování zdi plochá střecha s krycím plechem řs 500 mm	m	697,720	23,00	16 047,56
80	K	764	764334870	Demontáž lemování zdi plochá střecha s krycím plechem řs 750 mm	m	116,600	26,50	3 089,90
81	K	764	764410850	Demontáž oplechování parapetu řs do 330 mm	m	942,715	33,30	31 392,41
82	K	764	764510570	Oplechování parapetu Zn-Ti řs 500 mm včetně rohu	m	826,140	382,10	315 668,09
83	K	764	998764202	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	1,560	10 434,36	16 277,60
			766	Konstrukce truhlářské				14 453 375,31
84	K	766	766441800	Ochrana krytů topení jakýmkoli způsobem	m	762,600	67,00	51 094,20
MP			766441800	Ochrana krytů topení jakýmkoli způsobem	m	-762,600	67,00	-51 094,20
85	K	766	766441801	Demontáž, uložení a zpětná montáž ochranné sítě po výměně výpňí otvorů	m2	150,000	341,50	51 225,00
86	K	766	766621211	Montáž oken zdvojených otevíracích výšky do 1,5m s rámem do zdiva	m2	49,080	656,80	32 235,74
87	K	766	766621212	Montáž oken zdvojených otevíracích výšky přes 1,5 do 2,5m s rámem do zdiva	m2	1 853,880	716,00	1 327 378,08
88	K	766	766621222	Montáž oken zdvojených otevíracích výšky přes 1,5 do 2,5m s rámem sestava do pásů	m2	109,920	671,60	73 822,27
89	M	MAT	611430001	okno plastové 1kf izoterm, trojsklo, mikroventilace, celobvodové kování 60x120 cm	kus	4,000	6 650,00	26 600,00
90	M	MAT	611430002	okno plastové 2kf izoterm, trojsklo, mikroventilace, celobvodové kování 90x240 cm	kus	44,000	13 220,00	581 680,00
91	M	MAT	611430003	okno plastové 2kf izoterm, trojsklo, mikroventilace, celobvodové kování 120x180 cm	kus	12,000	11 900,00	142 800,00
92	M	MAT	611430004	okno plastové 2kf izoterm, trojsklo, mikroventilace, celobvodové kování 120x175 cm	kus	40,000	11 100,00	444 000,00
93	M	MAT	611430005	okno plastové 2kf izoterm, trojsklo, mikroventilace, celobvodové kování 175x55 cm	kus	48,000	8 100,00	388 800,00
94	M	MAT	611430006	okno plastové 2kf izoterm, trojsklo, mikroventilace, celobvodové kování 150x240 cm	kus	2,000	16 060,00	32 120,00
95	M	MAT	611430007	okno plastové 4kf izoterm, trojsklo, mikroventilace, celobvodové kování 240x240 cm	kus	264,000	23 650,00	6 243 600,00
96	M	MAT	611430008	okno plastové 2kf izoterm, trojsklo, mikroventilace, celobvodové kování 110x180+20 cm	kus	105,000	12 760,00	1 339 800,00
97	K	766	766660421	Montáž vchodových dveří 1křídlových s nadsvětlíkem do zdiva	kus	8,000	3 270,00	26 160,00
98	K	766	766660461	Montáž vchodových dveří 2křídlových s nadsvětlíkem do zdiva	kus	1,000	3 500,00	3 500,00
99	K	766	766660481	Montáž vchodových dveří 2křídlových s díly a nadsvětlíkem do zdiva	kus	1,000	3 800,00	3 800,00
100	M	MAT	611430009	dveře vstupní plastové 1kf s rámem a nadsvětlíkem kompletní včetně kování, izoterm, trojsklo 90x197+60 cm	kus	1,000	35 150,00	35 150,00
101	M	MAT	611430011	dveře vstupní plastové 1kf s rámem a nadsvětlíkem kompletní včetně kování, izoterm, trojsklo 110x197+60 cm	kus	7,000	39 170,00	274 190,00
102	M	MAT	611430012	dveře vstupní plastové 2kf s rámem a nadsvětlíkem kompletní včetně kování, izoterm, trojsklo 225x330 cm	kus	1,000	63 100,00	63 100,00
103	M	MAT	611430013	dveře vstupní plastové 2kf s rámem a nadsvětlíkem a díly kompletní včetně kování, izoterm, trojsklo 540x330 cm	kus	1,000	84 400,00	84 400,00
104	K	766	766660716	Montáž dveřních křidel samozavírače na zárubeň	kus	10,000	179,70	1 797,00

105	M	MAT	549172650	zavírací dveře hydraulicky K214 č. 14 zlatá bronz	kus	10,000	1 040,00	10 400,00
106	K	766	766692000	Výměna mezizlúčních vložek včetně demontáže a likvidace MIV původních	kus	296,000	2 860,00	846 560,00
107	M	MAT	611000001	mezikenní izolační vložka 60x240 cm	kus	296,000	5 990,00	1 773 040,00
VP	K	766	766694113	Montáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky do 2,6 m	kus	111,000	395,00	43 845,00
VP	K	766	766694114	Montáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky přes 2,6 m	kus	70,000	548,00	38 360,00
VP	K	766	766	Příplatek k montáži parapenich desek za zednické začíštění	m	710,000	68,00	48 260,00
VP	K	766	766	Příplatek za demontáž stávajících parapetu a obložení topných těles	m	710,000	59,00	41 890,00
VP	K	713	713131141	Montáž izolace tepelné stěny a základu lepením celoplošně rohově, pásu, dílce, desek	m2	70,000	134,00	9 380,00
VP	M	MAT	283763650	přilyslyšen extrudovaný URSA XPS III - (S.G.NF.) - 1250 x 600 x 40 mm	m2	70,000	304,00	21 280,00
VP	M	MAT	607941010.1	deska parapetní plastová PVC vnitřní bílá 0,2 x 1 m	m	710,000	391,00	277 610,00
VP	M	MAT	607941200	koncovka PVC k parapetním deskám 200 mm	kus	350,000	35,00	12 250,00
VP	K	013	979081111	Odvoz suti a vbouraných hmot na skládku do 1 km	†	2,600	415,90	1 081,34
VP	K	013	979081121	Odvoz suti a vbouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km - 4x	†	10,400	17,00	176,80
VP	K	013	979098191	Poplatek za skládku - neříděné	†	2,600	732,30	1 903,98
VP	K	766	998766101	Presun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	†	2,43	617,00	1 501,78
108	K	766	998766202	Presun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	1,080	138 572,52	149 658,32
109	K	767	767833100	Konstrukce zámečnické	m	16,000	387,20	7 906,23
110	K	767	767991900	Montáž žebříků do zdi - dodávka stávající žebříky	kus	2,000	786,00	1 572,00
111	K	767	998767202	Demontáž, úprava a zpětná montáž stávajícího pole oplocení	%	1,790	77,67	139,03
112	K	781	781774120	Dokončovací práce - obklady keramické	m2	450,192	544,60	245 174,56
MP	M	MAT	597614270	Montáž obkladů vnějších stěn z dlaždic keramických flexi lepidlo do 85 ks/m2	m2	-450,192	544,60	-245 174,56
113	M	MAT	597614270	dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné	m2	495,211	520,50	257 757,33
MP	M	MAT	597614270	dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné	m2	-495,211	520,50	-257 757,33
114	K	781	781779194	Příplatek k montáži obkladů vnějších stěn z dlaždic keramických za nerovný povrch	m2	450,192	214,00	96 341,09
MP	M	MAT	781779194	Příplatek k montáži obkladů vnějších stěn z dlaždic keramických za nerovný povrch	m2	-450,192	214,00	-96 341,09
115	K	781	781779195	Příplatek k montáži obkladů vnějších stěn z dlaždic keramických za spárování bílým cementem	m2	450,192	16,40	7 383,15
MP	M	MAT	781779195	Příplatek k montáži obkladů vnějších stěn z dlaždic keramických za spárování bílým cementem	m2	-450,192	16,40	-7 383,15
116	K	781	998781201	Presun hmot pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	2,800	5 930,00	16 604,00
MP	D	783	998781201	Presun hmot pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	-2,800	5 930,00	-16 604,00
117	K	783	783201821	Dokončovací práce - nátery	m2	101,480	157,90	37 040,20
118	K	783	783221121	Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí opálením - kovové doplňky fasády, 2 pole oplocení	m2	101,480	207,10	16 023,69
				Nátěry syntetické KDK barva dražší matný povrch 1x antikorozní, 1x základní, 1x email	m2	101,480	207,10	21 016,51

	D	784								
	D	784								62 111,53
119	K	784	78432271							62 111,53
	D	M								308 016,80
	D	21-M								308 016,80
120	K	921	210010000							53 210,00
	MP		210010000							-53 210,00
	VP	K	921	210220102						108 847,20
	VP	K	314	314537270						152 418,00
	VP	K	921	210220301						2 516,40
	VP	K	354	354418850						277,20
	VP	K	921	210220411						5 508,00
	VP	K		R001						3 600,00
121	K	921	210020000							34 850,00
	D	OST								0,00
122	K	PK	100							1 079 759,04
	MP		100							-1 079 759,04
										38 276 165,61

Dokončovací práce - malby

Malby křídlové bílé dvojnásobně se zatepšením a 2x pačkováním v místnostech v do 3,8 m - jen kolem výměny výplní otvorů

Práce a dodávky M

Elektromontáže

Elektroinstalace - demontáž, úprava, případné doplnění a zpětná montážbleskosvodu včetně revize

Elektroinstalace - demontáž, úprava, případné doplnění a zpětná montážbleskosvodu včetně revize

Montáž hromosvodného vedení svodových vodičů s podpěrami průměru 8 mm hromosvodové vedení ALMGSI, FeZN

Montáž svorek hromosvodných typu SS, SR 03 se 2 šrouby

svorka spojovací SS pro lano D8-10 mm

Montáž vedení hromosvodné - naplněných šroubu s okem

Revizní zpráva

Elektroinstalace - demontáž, úprava, případné doplnění a zpětná montáž osvětlovacích těles, zvonků a rozvodů na fasádě

Ostatní

Rozpočtová rezerva 3%

Rozpočtová rezerva 3%

Cellkem

Rekapitulace

Zateplení objektu školy dle smlouvy

Měněpráce

Vícepráce

Změna

Zateplení objektu školy po změně

37 071 726,88
-1 854 188,35
3 058 627,09
1 204 438,74
38 276 165,61

ROZPOČET

Název akce:

ZAKLADNÍ ŠKOLA č.2 CHOMUTOV, ZAHRADNÍ ul. č.p. 5265
ZONOVÁ REGULACE TOPNÉHO SYSTÉMU
Měření a regulace

Objednatel:

Statutární město Chomutov

Zhotovitel:

24.2.2011

Datum:

PAVILÓN U1.2, U2.2, CF5, MVD3

Pol.	Položka	Jed.	Počet	Částka v Kč bez DPH	Celková částka v Kč bez DPH
1.1	Čidlo teploty venkovní	ks	1	1 137,00	1 137,00
1.2, 1.3	Čidlo teploty příložné	ks	2	1 225,90	2 451,80
1.5,6	Čidlo teploty s jímkou 120 mm, NS 321 vč. návarku G/12", + jímka	ks	2	1 895,90	3 791,80
2.1,2.2	Trojcestný směšovací ventil RV DN40, kvs-16m3/hod, pohon 24V AC, ovl.0-10V-pavilón U1.2,U2.2,CF5	ks	1	20 640,90	20 640,90
2.1,2.2	Trojcestný směšovací ventil RV-DN50, kvs-25m3/hod, pohon 24V AC, ovl.0-10V-pavilón MVD3	ks	1	21 155,20	21 155,20
3.1	Regulátor tlaku - manostat 63-630 kPa vč. ventilu a pod	ks	1	2 474,10	2 474,10
FA4,1-2	Jistič LSN 10/1/B	ks	2	141,80	283,60
KM4,1-2	Stykač S20-20,230V 50Hz	ks	2	451,70	903,40
4.1-4.2	Přepínač WS10	ks	2	350,30	700,60
KA1-2	Relé 2P, 24V DC	ks	2	266,90	533,80
5.1	Regulátor PLC vč. ETHERNET	kpl	1	21 266,40	21 266,40
TR5,1	Zdroj AZ1 24V/2,5A	kpl	1	2 101,60	2 101,60
TR5,2	Zdroj 24V/50VA AC	kpl	1	1 570,70	1 570,70
FV5,1,2	Filtr s přepětovou ochranou DA-OVD	ks	2	2 196,10	4 392,20
F5,2	Jistič LSN 20/1/C	ks	1	229,30	229,30
FA5,3	Jistič LSN 6/1/B	ks	3	141,80	425,40
5.IV	Zásuvka 230V 50Hz do rozváděče	ks	1	173,70	173,70
2	Rozváděč 600x600x250mm vč. vybavení (svorky, vodiče) a montáže	kpl	1	16 957,50	16 957,50
3	Kabel JYTY 2x1	m	70	11,40	798,00
4	Kabel CYKY 5Cx1,5	m	40	21,70	868,00

5	Kabel CYKY 3Cx1,5	m	90	12,90	1 161,00
6	Kabel CYKY 4Bx1,5	m	40	20,20	808,00
7	KabelCYKY 2Ax1,5	m	20	12,00	240,00
8	Zlaby a montážní materiál	kpl	1	7 644,80	7 644,80
9	Montáž	ks	1	22 322,80	22 322,80
10	SW PLC a oživení stanice	ks	1	20 154,40	20 154,40
11	Revize	hod	16	625,50	10 008,00
Cena celkem (bez DPH) za 1 pavilon					165 194,00
Cena celkem (bez DPH) za 4 pavilony					660 776,00
PAVILON S4					
Pol.	Položka	Jed.	Počet	Částka v Kč bez DPH	Celková částka v Kč bez DPH
1.1.	Čidlo teploty venkovní	ks	1	1 112,00	1 112,00
1.2,3,7,8	Čidlo teploty příložené	ks	4	1 668,00	6 672,00
3	Čidlo teploty s jímkou 120mm, NS 321 vč. návarku G1/2"+ jímka	ks	2	2 084,90	4 169,80
2.1.	Trojcestný směšovací ventil RV DN15, kvs-2,5m3/hod, pohon 24V AC, ovl 0-10V	ks	1	19 264,80	19 264,80
2.2.	Trojcestný směšovací ventil RV DN32, kvs-10m3/hod, pohon 24V AC, ovl 0-10V	ks	1	19 793,00	19 793,00
2.3,2,4	Trojcestný směšovací ventil RV DN50, kvs-6,3m3/hod, pohon 24V AC, ovl 0-10V	ks	2	21 155,20	42 310,40
3.1.	Regulátor tlaku - manostat 63-630 kPa vč. ventilu a pod	ks	1	2 474,10	2 474,10
FA4.1-4	Jistič LSN 10/1/B	ks	4	141,80	567,20
KM4.1-4	Stykač S20-20,230V 50Hz	ks	4	451,70	1 806,80
4.1-4,4	Přepínač WS10	ks	4	350,30	1 401,20
KA1-4	Relé 2P, 24V DC	ks	4	266,90	1 067,60
5.1.	Regulátor PLC vč ETHERNET	kpl	1	21 266,40	21 266,40
TR5.1	Zdroj pro regulátor AZ1 24V/2,5A	kpl	1	2 101,60	2 101,60
TR5.2	Zdroj 24V/50VA AC	kpl	1	1 570,70	1 570,70
FV5.1,2	Filtr s přepěťovou ochranou DA-OVD	ks	2	2 196,10	4 392,20
F5.2	Jistič LSN 20/1/C	ks	1	229,30	229,30
FA5.3	Jistič LSN 6/1/B	ks	3	141,80	425,40
5.4.	Zásuvka 230V 50Hz do rozváděče	ks	1	173,70	173,70
2	Rozváděč 600x600x250mm vč. vybavení (svorky, vodiče) a montáže	kpl	1	15 567,60	15 567,60

3	Kabel JYTY 2x1	m	110	11,40	1 254,00
4	Kabel CYKY 5Cx1,5	m	80	21,70	1 736,00
5	Kabel CYKY 3Cx1,5	m	90	12,90	1 161,00
6	Kabel CYKY 4Bx1,5	m	40	20,20	808,00
7	Kabel CYKY 2Ax1,5	m	20	12,00	240,00
8	Žlaby a montážní materiál	kpl	1	9 034,70	9 034,70
9	Montáž	ks	1	25 074,90	25 074,90
10	SW PLC a oživení stanice	ks	1	24 741,30	24 741,30
11	Revize	hod	16	625,50	10 008,00
Cena celkem (bez DPH)					220 423,70

Cena celkem bez DPH					881 199,70
----------------------------	--	--	--	--	-------------------

ROZPOČET

Název akce: ZÁKLADNÍ ŠKOLA č.2 CHOMUTOV, ZAHRADNÍ ul. č.p. 5265
 ZÓNOVÁ REGULACE TOPNÉHO SYSTÉMU
 USTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ

Objednatel: Statutární město Chomutov

Zhotovitel:

Datum: 24.2.2011

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč
Díl:	713					
1	713411112R00	Izolace tepelné				
2	713492111R00	Izolace tepelná potrubí rohožemi a drátem 2vrstva	m2	40,60	213,30	8 659,98
3	71349-2631	Izolace potrubí - AL folií v 6hranném Pz pleťvu	m2	43,00	190,70	8 200,10
Celkem za: 713		Rohož pro tepelnou izolaci 50mm	m2	40,60	296,00	12 017,60
Díl:	732					
4	732110812R00	Izolace tepelné				
5	732111135R00	Strojovny	m	5,00	122,00	610,00
6	732111312R00	Demontáž těles rozdělovačů a sběračů, DN 200 mm	kus	5,00	3 271,80	16 359,00
7	732111315R00	Třeba rozdělovačů a sběračů DN 150	kus	1,00	163,00	163,00
8	732111316R00	Trubková hrdla rozdě. a sběr. bez přírub, DN 20	kus	2,00	220,00	440,00
9	732111318R00	Trubková hrdla rozdě. A sběr. Bez přírub, DN 40	kus	1,00	267,90	267,90
10	732111322R00	Trubková hrdla rozdě. A sběr. Bez přírub, DN 50	kus	10,00	334,00	3 340,00
11	732199100R00	Trubková hrdla rozdě. A sběr. Bez přírub, DN 65	kus	2,00	402,40	804,80
12	732421312R00	Montáž orientačního štítku	soubor	16,00	292,00	4 672,00
13	732421323R00	Čerpadlo oběhové UPE 25-60	soubor	2,00	5 643,00	11 286,00
14	732421325R00	Čerpadlo oběhové 32 - 120F	soubor	3,00	22 298,40	66 895,20
15	732429112R00	Čerpadlo oběhové UPE 25-80	soubor	7,00	10 203,00	71 421,00
16	732890802R00	Montáž čerpadel oběhových spirálních, DN 40	soubor	12,00	2 952,60	35 431,20
17	733113114R00	Přísun vybouraných hmot - strojovny, H do 12 m	t	2,40	1 504,80	3 611,52
18	733113117R00	Příplatek za zhotovení přípojky DN 20	kus	1,00	135,60	135,60
19	733190108R00	Příplatek za zhotovení přípojky DN 40	kus	1,00	291,80	291,80
20	734100812R00	Tlaková zkouška potrubí ocel. závitového DN 50	m	82,00	12,70	1 041,40
Celkem za: 732		Demontáž armatur se dvěma přírubami do DN 100	kus	10,00	248,50	2 485,00
Díl:	733					
		Strojovny				
		Rozvod potrubí				
Celkem za: 733						219 255,42

21	733110806R00	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 15-32	m	16,00	22,00	352,03
22	733110808R00	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 32-50	m	22,00	45,50	1 001,00
23	733110810R00	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 50-80	m	18,00	54,00	972,00
24	733111124R00	Potrubi závít. bežešvé běžné niz./středoi. DN 20	m	6,00	263,50	1 581,00
25	733111126R00	Potrubi závít. bežešvé běžné niz./středoi. DN 32	m	12,00	400,00	4 800,00
26	733111127R00	Potrubi závít. bežešvé běžné niz./středoi. DN 40	m	6,00	456,00	2 736,00
27	733111128R00	Potrubi závít. bežešvé běžné niz./středoi. DN 50	m	24,00	558,60	13 406,40
28	733113116R00	Příplatek za zhotovení přípojky DN 32	m	2,00	252,00	504,00
29	733113118R00	Příplatek za zhotovení přípojky DN 50	kus	10,00	376,20	3 762,00
30	733120826R00	Demontáž potrubí z hadkových trubek DN 89	m	8,00	77,50	620,00
31	733121162R00	Potrubi hadké bežešvé niz./středoiaké D 76/3,2	m	12,00	775,20	9 302,40
32	733121168R00	Potrubi hadké bežešvé niz./středoiaké D 108/4,0	m	1,00	1 379,40	1 379,40
33	733123123R00	Příplatek za zhotovení přípojek D 76/3,2	kus	2,00	572,00	1 144,00
34	733190225R00	Tlaková zkuška potrubí ocel. hadkého DN 89/3,6	m	23,00	18,20	418,60
35	733890803R00	Presun vybouraných hmot rozvodů potrubí, H 24 m	t	1,85	1 732,80	3 205,68
Celkem za: 733		Rozvod potrubí				
Díl:	734	Armatury				45 184,51
36	734100812R00	Demontáž armatur se dvěma přírubami do DN 100	kus	10,00	248,50	2 485,00
37	734109117R00	Montáž přírub. armatur se 2 přírub. PN 0,6 DN 100	soubor	2,00	1 983,60	3 967,20
38	734109214R00	Montáž přírub. armatur se 2 přírub. PN 1,6 DN 50	soubor	6,00	1 162,80	6 976,80
39	734109215R00	Montáž přírub. armatur se 2 přírub. PN 1,6 DN 65	soubor	10,00	1 379,40	13 794,00
40	734153416R00	Uzavírací klapka mezipřírubová PN 10, DN 65	soubor	10,00	9 918,00	99 180,00
41	734172112R00	Mezikusy z ocel. trubek had. jednoznačné DN 25	soubor	1,00	689,70	689,70
42	734172113R00	Mezikusy z ocel. trubek had. jednoznačné DN 40	soubor	3,00	977,00	2 931,00
43	734172114R00	Mezikusy z ocel. trubek had. jednoznačné DN 50	soubor	4,00	1 174,20	4 696,80
44	734172116R00	Mezikusy z ocel. trubek had. jednoznačné DN 65	soubor	2,00	1 425,00	2 850,00
45	734173414R00	Přírubové spoje PN 1,6/MPa, DN 50	soubor	10,0	835,60	8 356,00
46	734173416R00	Přírubové spoje PN 1,6/MPa, DN 65	soubor	12,00	993,00	11 916,00
47	734173418R00	Přírubové spoje PN 1,6/MPa, DN 100	soubor	4,00	2 177,40	8 709,60
48	734192414R00	Klapky zpětné PN 16, DN 50	soubor	6,00	6 897,00	41 382,00
49	734192416R00	Klapky zpětné PN 16, DN 65	soubor	2,00	8 265,00	16 530,00
50	734200822R00	Demontáž armatur se 2 závitů do G1	kus	2,00	102,50	205,00
51	734200823R00	Demontáž armatur se 2 závitů do G 6/4	kus	8,00	140,00	1 120,00
52	734200824R00	Demontáž armatur se 2 závitů do G 2	kus	22,00	167,50	3 685,00
53	734209114RT2	Montáž armatur závitových, se 2 závitů, G3/4 včetně kulového kohoutu	kus	4,00	449,00	1 796,00
54	734209114RT2	Montáž armatur závitových, se 2 závitů, G5/4 včetně kulového kohoutu	kus	2,00	449,00	898,00
55	734209116RT2	Montáž armatur závitových, se 2 závitů, G5/4 včetně kulového kohoutu	kus	8,00	598,50	4 788,00
56	734209116RT2	Montáž armatur závitových, se 2 závitů, G5/4 včetně kulového kohoutu	kus	4,00	598,50	2 394,00

57	734209117RT2	Montáž armatur závitových, se 2 závitů, G6/4 včetně kulového kohoutu	kus	4,00	793,00	3 172,00
58	734209117RT2	Montáž armatur závitových, se 2 závitů, G6/4 včetně kulového kohoutu	kus	2,00	793,00	1 586,00
59	734209118R00	Montáž armatur závitových, se 2 závitů, G 2	kus	18,00	290,70	5 232,60
60	734209118RT2	Montáž armatur závitových, se 2 závitů, G 2 včetně kulového kohoutu	kus	18,00	1 122,90	20 212,20
61	734209123R00	Montáž armatur závitových, se 3 závitů, G 1/2	kus	1,00	202,60	202,60
62	734209125R00	Montáž armatur závitových, se 3 závitů, G 1	kus	1,00	235,00	235,00
63	734209125R00	Montáž armatur závitových, se 3 závitů, G 1	kus	2,00	235,00	470,00
64	734209128R00	Montáž armatur závitových, se 3 závitů, G 2	kus	6,00	334,00	2 004,00
65	734209128R00	Montáž armatur závitových, se 3 závitů, G 2	kus	2,00	334,00	668,00
66	734212113R00	Odvzdušňovače samočinné ON 13 7311, DN 15	kus	22,00	450,30	9 906,60
67	734241217R00	Ventily zpětné závitové svislé, G 6/4	kus	1,00	399,00	399,00
68	734241214R00	Ventily zpětné závitové Ve 3038 svislé, G 3/4	kus	1,00	906,30	906,30
69	734242216R00	Ventily zpětné závitové Ve 3038 svislé, G 5/4	kus	2,00	1 020,30	2 040,60
70	734291113R00	Kohouty plnicí a vypouštěcí G 1/2	kus	24,00	336,30	8 071,20
71	734411112R00	Teploměr ořímý s pouzdrzem typ 250/A	kus	24,00	675,00	16 200,00
72	734499212R00	Montáž navarků M 27x2	kus	24,00	222,30	5 335,20
73	734 49-117	Smyčkový reg. ventil typ Hydrocontrol DN 20	kus	2,00	3 990,00	7 980,00
74	734 49-119	Smyčkový reg. ventil typ hydrocontrol DN 32	kus	4,00	4 845,00	19 380,00
75	734 49-120	Smyčkový reg. ventil typ Hydrocontrol/DN 40	kus	2,00	7 410,00	14 820,00
76	734 49-121	Smyčkový reg. ventil typ Hydrocontrol DN 50	kus	2,00	9 063,00	18 126,00
77	734 49-130	Sada č.2 k Hydrocontrolu	sada	16,00	2 223,00	35 568,00
78	734 49-212	Smyčkový reg. ventil typ Hydrocontrol F DN 65	kus	4,00	10 203,00	40 812,00
79	734 49-214	Smyčkový reg. ventil typ Hydrocontrol F DN 100	kus	2,00	14 250,00	28 500,00
Celkem za: 734		Armatury				481 177,40
Díl:		Nátěry				
80	783421110R00	Nátěr syntetický armatur do DN 100 mm dvojnásobný	kus	48,00	195,00	9 360,00
81	783424340R00	Nátěr sytnet. potrubí do DN 50 mm Z + 2x + 1x email	m	82,00	33,52	2 748,64
82	783425350R00	Nátěr sytnet. potrubí do DN 100 mm Z + 2x + 1x email	m	8,00	67,00	536,00
83	904 R01	Hzs - zkoušky v rámci montáž. prací, komplexní vyzkoušení	hod	40,00	399,00	15 960,00
Celkem za: 783		Nátěry				28 604,64
		CELKEM				803 099,65

ROZPOČET

Stavba: Zateplení objektů areálu školy, Zahradní č.p. 5265, Chomutov
 Objekt: Zateplení objektů areálu školy
 Část: JKSO:

Objednatel: Statutární město Chomutov
 Zhotovitel: Datum: 24.2.2011

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	D		HSV	Práce a dodávky HSV	6	7	8	9
	D	1		Zemní práce				
1	K	312	184806200	Úprava stromů a keřů v rozsahu nutném pro realizaci zateplení	kpl	1,000		0,00
2	K	231	184807111	Ochrana stromu bedněním zřízení	m2	72,000		0,00
3	K	231	184807112	Ochrana stromu bedněním odstranění	m2	72,000		0,00
4	K	014	612409900	Úpravy povrchu, podlahy, osazení	m	3 350,137		0,00
5	K	011	620471212	Zednické zacištění po výměně výplní otvorů	m	5 522,975		0,00
6	K	011	620471211	Vnější omítka silikátová tenkovrstvá probarvená zaitěná (škrábaná) tl 2 mm	m2	450,000		0,00
VP	K		620471401	Vnější omítka z barevných kamínků Baumit Mosalit Top zrnitost 2mm	m2	462,000		0,00
7	K	011	620471812	Náter základní penetrační pro silikátové tenkovrstvé omítky	m2	5 972,980		0,00
VP	K		620471813	Náter základní penetrační Baumit GranoporPrimer pro mozaikové omítky	m2	462,000		0,00
8	K	011	620991121	Zakrytí výplní venkovních otvorů před nástřikem plastických makovin z lešení	m2	2 060,484		0,00
9	K	011	622405256	KZS stěn budov deskami z expandovaného polystyrenu EPS tl 60 mm - ostění	m2	267,355		0,00
10	K	011	622405200	KZS stěn budov deskami z expandovaného polystyrenu EPS tl 100 mm - fasáda s betonovým povrchem	m2	450,000		0,00
11	K	011	622405300	KZS stěn budov deskami z expandovaného polystyrenu EPS tl 150 mm - fasáda s betonovým povrchem	m2	4 466,540		0,00
VP	K		622405331	KZS stěn budov Baumit Pro s deskami z extrudovaného polystyrenu XPS tl 40 mm	m2	462,000		0,00
12	K	011	622405400	Výměna stávajících boletických panelů za nové TI dílce s demontáží a likvidací stávající fasády - kompletní systémové opláštění	m2	633,400		0,00
13	K	011	622405912	KZS soklová lišta tl 1,0 mm	m	767,600		0,00
14	K	011	622405921	KZS dilatační lišta průběžná	m	54,200		0,00
15	K	011	622405922	KZS dilatační lišta rohová	m	128,400		0,00
16	K	011	622405932	KZS rohová lišta Al 100x100 mm s tkaninou	m	164,800		0,00
17	K	011	622405941	KZS zacišťovací okenní lišta	m	2 366,900		0,00
18	K	011	622405942	KZS zacišťovací parapetní lišta	m	912,667		0,00

VP	K		622422111							
				Lokální oprava stávajícího povrchu stěn po otlucení obkladu	m ²	426,000		0,00		
19	K	011	631341111	Mazanina tl. Do 80 mm z betonu lehkého konstrukčního liaporového LC 8/9	m ³	60,000		0,00		
20	K	011	644941111	Osazování ventilačních mřížek velikosti do 150 x 150 mm	kus	194,000		0,00		
21	M	MAT	562431250	mřížka ventilační PVC kulatá, stavitelná bílá, hřebčá D75-125	kus	194,000		0,00		
22	K	011	644941121	Montáž průchodky k větrací mřížce se zhotovením otvoru v tepelné izolaci	kus	194,000		0,00		
23	K	011	644941130	Vyčištění ventilačních otvorů před osazením mřížek	kus	194,000		0,00		
	D		9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				0,00		
24	K	003	941941041	Montáž lešení jednořadového s podlahami š do 1,2 m v do 10 m	m ²	2 676,976		0,00		
25	K	003	941941042	Montáž lešení jednořadového s podlahami š do 1,2 m v do 30 m	m ²	2 387,555		0,00		
26	K	003	941941291	Příplatek k lešení jednořadovému s podlahami š do 1,2 m v do 10 m za první a ZKD měsíc použití - 3x	m ²	8 030,928		0,00		
27	K	003	941941292	Příplatek k lešení jednořadovému s podlahami š do 1,2 m v do 30 m za první a ZKD měsíc použití - 3x	m ²	7 162,665		0,00		
28	K	003	941941841	Demontáž lešení jednořadového s podlahami š do 1,2 m v do 10 m	m ²	2 676,976		0,00		
29	K	003	941941842	Demontáž lešení jednořadového s podlahami š do 1,2 m v do 30 m	m ²	2 387,555		0,00		
30	K	003	941955002	Lešení lehké pomocné v podlah do 1,9 m	m ²	315,000		0,00		
31	K	003	941955004	Lešení lehké pomocné v podlah do 3,5 m	m ²	114,000		0,00		
32	K	011	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m - po výměně výplní, cca 20% ploch	m ²	3 000,000		0,00		
33	K	011	953941212	Osazování kovových mříží v rámu nebo z jednolitých tyčí bez jejich dodání - za každé zařetí	kus	448,000		0,00		
34	M	MAT	553000001	mříž kovová kompletní s povrchovou úpravou 205x85 cm	kus	48,000		0,00		
35	M	MAT	553000002	mříž kovová kompletní s povrchovou úpravou 270x270 cm	kus	8,000		0,00		
36	K	PK	953941700	Demontáž, manipulace, úprava a případné doplnění kovových doplňků na fasádě - skříňe elektro, HUP, Zalužie žebříky atp.	kpl	1,000		0,00		
37	K	013	968062354	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých nebo zdvojených pl do 1 m ² - okna v betonové fasádě	m ²	49,080		0,00		
38	K	013	968062356	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých nebo zdvojených pl do 4 m ²	m ²	212,160		0,00		
39	K	013	968062357	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých nebo zdvojených pl přes 4 m ²	m ²	1 520,640		0,00		
40	K	013	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m ²	m ²	22,102		0,00		
41	K	013	968072641	Vybourání kovových stěn plných i prosklených kromě vykládních	m ²	25,245		0,00		
42	K	013	968072875	Vybourání kovových mříží ze zdiva	m ²	141,960		0,00		
43	K	013	978023411	Vysekáni a vyčištění spár zdiva cihelného mimo komínového	m ²	450,192		0,00		
44	K	013	978059641	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnějších obkládaček pl přes 1 m ² - sokl	m ²	450,192		0,00		
MP			978059641	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnějších obkládaček pl přes 1 m ² - sokl	m ²	-450,192		0,00		
VP	K		978059641	Odsekání a odebrání obkladu stěn z vnějších obkládaček pl přes 1 m ²	m ²	426,000		0,00		
45	K	013	979011111	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot za prvé podlaží	t	75,723		0,00		
46	K	013	979011121	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot ZKD podlaží	t	45,434		0,00		
47	K	013	979081111	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	151,446		0,00		
VP	K		979081111	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	37,914		0,00		

48	K	013	979081121	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km - 4x	1	605,784	0,00
VP	K		979081121	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	1	341,226	0,00
VP	K		979082111	Vnitrostaveništní vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	1	37,914	0,00
VP	K		979082121	Vnitrostaveništní vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m	1	75,83	0,00
VP	K		979099111	Poplatek za skládku - obklad	1	37,914	0,00
49	K	013	979098191	Poplatek za skládku - netříděné	1	151,446	0,00
	D	99		Přesun hmot			
50	K	011	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	1	98,989	0,00
	D	PSV		Práce a dodávky PSV			
	D	712		Povlakové krytiny			
51	K	712	712300841	Odstředění povlakové krytiny střech do 10° odškrabáním mechu s urovnáním povrchu a očištěním	m2	5 530,000	0,00
52	K	712	712300900	Lokální opravy stávající krytiny - všechny pavilony cca 10% plochy	m2	535,000	0,00
53	M	MAT	628311120	pás těžký asfaltovaný	m2	615,250	0,00
54	M	MAT	111631480	lak asfaltový	l	0,161	0,00
55	K	712	712311101	Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena lakem penetračním nebo asfaltovým	m2	5 530,000	0,00
56	M	MAT	111631480	lak asfaltový	l	1,659	0,00
57	K	712	712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NALP přitavením v plné ploše - 1x celá plocha, 1x pavilon TV	m2	6 373,250	0,00
58	M	MAT	628522580	pás asfaltovaný modifikovaný Special dekor	m2	6 423,095	0,00
59	M	MAT	628563500	pás asfaltovaný modifikovaný s Al vložkou	m2	906,143	0,00
60	K	712	7127425500	Provedení povlakové krytiny střech - detaily u vpusť, proniků atp.	m2	104,600	0,00
61	M	MAT	628522580	pás asfaltovaný modifikovaný Special dekor	m2	120,290	0,00
62	K	712	998712202	Přesun hmot pro krytiny povlakové v objektech v do 12 m	%	3,150	0,00
	D	713		izolace tepelné			
63	K	713	713111134	Montáž izolace tepelné spodem stropů přístřešním rohoží, pásů, dílců, desek - technické podlaží	m2	1 575,000	0,00
64	M	MAT	283759160	deska z pěnového polystyrenu EPS 150 S 1000 x 1000 x 1000 mm	m3	165,400	0,00
65	K	713	713112113	Montáž foukané tepelné izolace z celulózových vláken tl do 150 mm vodorovné	m2	4 765,000	0,00
66	M	MAT	627912000	izolace tepelná a zvuková	kg	28 113,500	0,00
67	K	713	713112201	Vstupy do střešní konstrukce - demontáž a zpětná montáž dřevěného panelu	kus	240,000	0,00
68	K	713	713112202	Vstupy do střešní konstrukce - pracovní zaizolování znovu osazených panelů lepenkou	m2	477,000	0,00
69	K	713	713141131	Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za studena 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek - obj. T3	m2	765,000	0,00
70	M	MAT	283722070	deska EPS 100 Z kaširovaná V 13 3000x1000x160 mm	m2	780,300	0,00
71	K	713	998713202	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	%	1,950	0,00
	D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace			
72	K	721	721300900	Výšková úprava střešních vpusť - obj. T3	kus	3,000	0,00

73	K	721	998721202	Présun hmoti pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	%	1,770	0,00
	D	734		Ústřední vytápění - armatury			0,00
VP		003		předelání připojení radiatoru	soub	1,000	0,00
VP		004		natěry, tlaková zkuška	soub	1,000	0,00
VP		722215116R00		Kohout kulový uzav IVAR BRA 02 000 DN 50 s nav při	ks	1,000	0,00
VP		722215118R00		Kohout kulový uzav IVAR BRA 02 000 DN 80 s nav při	ks	2,000	0,00
VP		722215119R00		Kohout kulový uzav IVAR BRA 02 000 DN 100 s nav při	ks	1,000	0,00
VP		732111139R00		Tělesa rozdělovací a sberaču DN 200 di 1m	kus	2,000	0,00
VP		733121118R00		Potrubi hadke bezesve nizkolake D 57/2 9	m	1,000	0,00
VP		733121126R00		Potrubi hadke bezesve nizkolake D 89/5 0	m	0,500	0,00
VP		734172227R00		Potrubi hadke bezesve nizkolake D 108/4 0	m	2,000	0,00
VP		734209115R00		Mezikusy z oceli trubek had , redukovane DN 80/65	soubor	3,000	0,00
VP		734211115U00		Montáž armatur zavrtových se 2zavily	kus	17,000	0,00
VP		734223712R00		Ventil odvzd G1/2 PN10-120°C topeni	kus	1,000	0,00
VP		001		Kohout kul regul vnitř - vnitř z IVAR TOP BAL DN 15	kus	2,000	0,00
VP		002		spojovací materiál a tesnici materiál	soub	1,000	0,00
VP		28615402.O		ventil trojcestny zavrt zkusebni	ks	1,000	0,00
VP		312		Redukce ocelova DN80 / 50	kus	1,000	0,00
VP		31946408		Manometr 312 0 600 kPa spodni - 100/M/20x1,5 vc. smýčky a ventilu	ks	12,000	0,00
VP		31946409		Přiruba přivařovací s křkem PN 16 DN 65 mm	kus	4,000	0,00
VP		31946410		Přiruba přivařovací s křkem PN 16 DN 80 mm	kus	3,000	0,00
VP		422105701		Přiruba přivařovací s křkem PN 16 DN 100 mm	kus	4,000	0,00
VP		422122209		Ventil vypouštěči zavrtovy 1/2"	kus	2,000	0,00
VP		422122280.A		Ventil uzavraci se sroubenim V 10-151-732 DN 25	kus	2,000	0,00
		762		Hrdlo odvzdušňovací R 1	kus	2,000	0,00
		762		Konstrukce tesarské			0,00
VP	K	76205VD		Montáž podkladni desky z OSB 1 12 mm s 800 mm pod oplechovani atiky	m	697,12	0,00
VP	K	76214VD		Montáž podkladni desky z OSB 1 12 mm s 800 mm pod oplechovani atiky	m	116,60	0,00
	D	763		Konstrukce montované z desek, dliců a panelů			0,00
VP	K	763	763182411	SDK opřáštěni obvodu okna z desek a UA profilu hloubky do 0 5 m	m	3 894,000	0,00
VP	K	763	763131551	SDK podhled desky 1xH2 12 5 bez Tl jednovrstva spodni kee profil CD+UD	m2	1 274,000	0,00
VP	K	763	998763101	Présun hmoti pro montovane konstrukce v objektech v do 12 m	l	32 600	0,00
	D	764		Konstrukce klempirské			0,00
74	K	764	764217500	Krytina Zn-Ti hadká střešni železobetonových desek	m2	12,000	0,00
75	K	764	764233540	Lemování Zn-Ti plech zdi plochá střechna řs 400 mm	m	930,800	0,00
76	K	764	764234570	Lemování Zn-Ti plech zdi plochá střechna a kryci plech řs do 750 mm	m	697,720	0,00
77	K	764	764234580	Lemování Zn-Ti plech zdi plochá střechna a kryci plech řs do 900 mm	m	116,600	0,00
78	K	764	764311821	Demontáž krytina hadká tabule 2000x1000 mm sklon do 30° plocha do 25 m2	m2	12,600	0,00

79	K	764	764334850	Demontáž lemování zdi plochá střecha s krycím plechem řš 500 mm	m	697,720	0,00
80	K	764	764334870	Demontáž lemování zdi plochá střecha s krycím plechem řš 750 mm	m	116,600	0,00
81	K	764	764410850	Demontáž oplechování parapetu řš do 330 mm	m	942,715	0,00
82	K	764	764510570	Oplechování parapetu Zn-Ti řš 500 mm včetně rohu	m	826,140	0,00
83	K	764	998764202	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	1,560	0,00
	D		766	Konstrukce truhlářské			
84	K	766	766441800	Ochrana krytů topení jakýmkoliv způsobem	m	762,600	0,00
MP			766441800	Ochrana krytů topení jakýmkoliv způsobem	m	-762,600	0,00
85	K	766	766441801	Demontáž, uložení a zpětná montáž ochranné sítě po výměně vypíní otvorů	m2	150,000	0,00
86	K	766	766621211	Montáž oken zdvojených otevíracích výšky do 1,5m s rámem do zdiva	m2	49,080	0,00
87	K	766	766621212	Montáž oken zdvojených otevíracích výšky přes 1,5 do 2,5m s rámem do zdiva	m2	1 853,880	0,00
88	K	766	766621222	Montáž oken zdvojených otevíracích výšky přes 1,5 do 2,5m s rámem sestava do pásů	m2	109,920	0,00
89	M	MAT	611430001	okno plastové 1kr izoterm trojsko, mikroventilace, celoovodové kování 60x120 cm	kus	4,000	0,00
90	M	MAT	611430002	okno plastové 2kr izoterm trojsko, mikroventilace, celoovodové kování 90x240 cm	kus	44,000	0,00
91	M	MAT	611430003	okno plastové 2kr izoterm trojsko, mikroventilace, celoovodové kování 120x180 cm	kus	12,000	0,00
92	M	MAT	611430004	okno plastové 2kr izoterm trojsko, mikroventilace, celoovodové kování 120x175 cm	kus	40,000	0,00
93	M	MAT	611430005	okno plastové 2kr izoterm trojsko, mikroventilace, celoovodové kování 175x55 cm	kus	48,000	0,00
94	M	MAT	611430006	okno plastové 2kr izoterm trojsko, mikroventilace, celoovodové kování 150x240 cm	kus	2,000	0,00
95	M	MAT	611430007	okno plastové 4kr izoterm trojsko, mikroventilace, celoovodové kování 240x240 cm	kus	264,000	0,00
96	M	MAT	611430008	okno plastové 2kr izoterm trojsko, mikroventilace, celoovodové kování 110x180+20 cm	kus	105,000	0,00
97	K	766	766660421	Montáž vchodových dveří 1krídlových s nadsvětlíkem do zdiva	kus	8,000	0,00
98	K	766	766660461	Montáž vchodových dveří 2krídlových s nadsvětlíkem do zdiva	kus	1,000	0,00
99	K	766	766660481	Montáž vchodových dveří 2krídlových s díly a nadsvětlíkem do zdiva	kus	1,000	0,00
100	M	MAT	611430009	dveře vstupní plastové 1kr s rámem a nadsvětlíkem kompletní včetně kování, izoterm trojsko 90x197+60 cm	kus	1,000	0,00
101	M	MAT	611430011	dveře vstupní plastové 1kr s rámem a nadsvětlíkem kompletní včetně kování, izoterm trojsko 110x197+60 cm	kus	7,000	0,00
102	M	MAT	611430012	dveře vstupní plastové 2kr s rámem a nadsvětlíkem kompletní včetně kování, izoterm trojsko 225x330 cm	kus	1,000	0,00
103	M	MAT	611430013	dveře vstupní plastové 2kr s rámem a nadsvětlíkem a díly kompletní včetně kování, izoterm, trojsko 540x330 cm	kus	1,000	0,00
104	K	766	766660716	Montáž dřevních křídel samozavírače na zárubeň	kus	10,000	0,00

105	M	MAT	549172650		zavírací dveři hydraulicky K214 č. 14 zlatá bronz	kus	10,000	0,00
106	K	766	766692000		Výměna meziizolačních vložek včetně demontáže a likvidace MIV původních meziokenní izolační vložka 60x240 cm	kus	296,000	0,00
107	M	MAT	611000001		Montáž parapetních desek dřevěných laminovaných šířky do 30 cm délky do 2,6 m	kus	296,000	0,00
VP	K	766	766694113		Montáž parapetních desek dřevěných laminovaných šířky do 30 cm délky přes 2,6 m	kus	111,000	0,00
VP	K	766	766694114		Příplatek k montáži parapetních desek za zednické začístení	m	70,000	0,00
VP	K	766	766		Příplatek za demontáž stávajících parapetů a obložení topných těles	m	710,000	0,00
VP	K	713	713131141		Montáž izolace tepelné stěny a základů tepelním celoplošně rohoží, pasu dleu. desek polyisuren extrudovaný URSA XPS III - (S.G.NF.) - 1250 x 600 x 40 mm	m2	70,000	0,00
VP	M	MAT	283763650		deska parapetní plastova PVC vnitřní bílá 0,2 x 1 m	m	710,000	0,00
VP	M	MAT	607941010	1	koncovka PVC k parapetním deskám 200 mm	kus	350,000	0,00
VP	K	013	979081111		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	2,600	0,00
VP	K	013	979081121		Odvoz sutí a vbouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km - 4x	t	10,400	0,00
VP	K	013	979098191		Poplatek za skládku - neříděné	t	2,600	0,00
VP	K	766	998766101		Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	t	2,43	0,00
108	K	766	998766202		Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	1,080	0,00
	D	767	767		Konstrukce zámečnické			
109	K	767	767833100		Montáž žebříků do zdi - dodávka stávající žebříky	m	16,000	0,00
110	K	767	767991900		Demontáž, úprava a zpětná montáž stávajícího pole oplocení	kus	2,000	0,00
111	K	767	998767202		Přesun hmot pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	1,790	0,00
	D	781	781		Dokončovací práce - obklady keramické			
112	K	781	781774120		Montáž obkladů vnějších stěn z dlaždic keramických flexi lepidlo do 85 ks/m2	m2	450,192	0,00
MP		781774120	781774120		Montáž obkladů vnějších stěn z dlaždic keramických flexi lepidlo do 85 ks/m2	m2	-450,192	0,00
113	M	MAT	597614270		dlaždice keramické silnuté neglazované mrazuvzdorné	m2	495,211	0,00
MP		597614270	597614270		dlaždice keramické silnuté neglazované mrazuvzdorné	m2	-495,211	0,00
114	K	781	781779194		Příplatek k montáži obkladů vnějších stěn z dlaždic keramických za nerovný povrch	m2	450,192	0,00
MP		781779194	781779194		Příplatek k montáži obkladů vnějších stěn z dlaždic keramických za nerovný povrch	m2	-450,192	0,00
115	K	781	781779195		Příplatek k montáži obkladů vnějších stěn z dlaždic keramických za spárování bílým cementem	m2	450,192	0,00
MP		781779195	781779195		Příplatek k montáži obkladů vnějších stěn z dlaždic keramických za spárování bílým cementem	m2	-450,192	0,00
116	K	781	998781201		Přesun hmot pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	2,800	0,00
MP		998781201	998781201		Přesun hmot pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	-2,800	0,00
	D	783	783		Dokončovací práce - nátěry			
117	K	783	783201821		Odstanění nátěrů ze zámečnických konstrukcí opálením - kovové doplňky fasády, 2 pole oplocení	m2	101,480	0,00
118	K	783	783221121		Nátěry syntetické KDK barva dražší matný povrch 1x antikorozní, 1x základní, 1x email	m2	101,480	0,00

119	D	784	784											0,00
	K	784	784432271											0,00
	D	M												0,00
	D	21-M												0,00
120	K	921	210010000											0,00
	K	921	210020102											0,00
	K	314	314537270											0,00
	K	921	210220301											0,00
	K	354	354418850											0,00
	K	921	210220411											0,00
	K	R001												0,00
121	K	921	210020000											0,00
	D	OST												0,00
122	K	PK	100											0,00
	MP		100											0,00

Dokončovací práce - malby

Malby křídové bílé dvojnásobné se zacištěním a 2x pačkováním v místnostech v do 3,8 m - jen kolem výměny výplní otvorů

Práce a dodávky M

Elektromontáže

Elektroinstalace - demontáž, úprava, případné doplnění a zpětná montážbleskosvodu včetně revize

včetně revize

Elektroinstalace - demontáž, úprava, případné doplnění a zpětná montáž bleskosvodu včetně revize

včetně revize

Montáž hromosvodného vedení svodových vodičů s podperami průměru 8 mm

hromosvodové vedení AlMGSi, FeZn

Montáž svorek hromosvodných typu SS, SR 03 se 2 šrouby

svorka spojovací SS pro Iano D8-10 mm

Montáž vedení hromosvodné - napínavích šroubu s okem

Revizní zprava

Elektroinstalace - demontáž, úprava, případné doplnění a zpětná montáž osvětlovacích těles, zvonků a rozvodů na fasádě

Ostatní

Rozpočtová rezerva 3%

Rozpočtová rezerva 3%

Celkem

Rekapitulace

Zateplení objektu školy dle smlouvy

Méněpráce

Vícepráce

Změna

Zateplení objektu školy po změně

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
1,000
-1,000
1,000
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
1,000
-1,000
0,00
0,00
0,00
0,00

ROZPOČET

Název akce: ZAKLADNI SKOLA č.2 CHOMUTOV, ZAHRADNI ul. č.p. 5265
ZONOVÁ REGULACE TOPNÉHO SYSTÉMU
Měření a regulace

Objednatel: Statutární město Chomutov

Zhotovitel:

Datum: 24.2.2011

PAVILÓN U1.2, U2.2, CF5, MVD3

Pol.	Polozka	Jed.	Pocet	Částka v Kč bez DPH	Celková částka v Kč bez DPH
1.1	Čidlo teploty venkovní	ks	1		0,00
1.2, 1.3	Čidlo teploty příložené	ks	2		0,00
1.5,6	Čidlo teploty s jímkou 120 mm, NS 321 vč. návarku G/1/2", + jímka	ks	2		0,00
2.1.2.2	Trojcestný směšovací ventil RV DN40, kvs-16m3/hod, pohon 24V AC, ovl.0-10V-pavilón U1.2,U2.2,CF5	ks	1		0,00
2.1.2.2	Trojcestný směšovací ventil RV-DN50, kvs-25m3/hod, pohon 24V AC, ovl.0-10V-pavilón MVD3	ks	1		0,00
3.1	Regulátor tlaku - manostat 63-630 kPa vč. ventilu a pod	ks	1		0,00
FA4,1-2	Jistič LSN 10/1/B	ks	2		0,00
KM4,1-2	Stykač S20-20,230V 50Hz	ks	2		0,00
4.1.4.2	Přepínač WS10	ks	2		0,00
KA1-2	Relé 2P, 24V DC	ks	2		0,00
5.1	Regulátor PLC vč. ETHERNET	kpl	1		0,00
TR5,1	Zdroj AZ1 24V/2,5A	kpl	1		0,00
TR5,2	Zdroj 24V/50VA AC	kpl	1		0,00
FV5,1,2	Filtr s přepětovou ochranou DA-OVD	ks	2		0,00
F5,2	Jistič LSN 20/1/C	ks	1		0,00
FA5,3	Jistič LSN 6/1/B	ks	3		0,00
5.IV	Zásuvka 230V 50Hz do rozváděče	ks	1		0,00
2	Rozváděč 600x600x250mm vč. vybavení (svorky, vodiče) a montáže	kpl	1		0,00
3	Kabel JYTY 2x1	m	70		0,00
4	Kabel CYKY 5Cx1,5	m	40		0,00

5	Kabel CYKY 3Cx1,5	m	90		0,00
6	Kabel CYKY 4Bx1,5	m	40		0,00
7	KabelCYKY 2Ax1,5	m	20		0,00
8	Zlaby a montážní materiál	kpl	1		0,00
9	Montáž	ks	1		0,00
10	SW PLC a oživení stanice	ks	1		0,00
11	Revize	hod	16		0,00
Cena celkem (bez DPH) za 1 pavilon					0,00

Cena celkem (bez DPH) za 4 pavilony					0,00
--------------------------------------------	--	--	--	--	-------------

PAVILÓN S4

Pol.	Polozka	Jed.	Pocet	Částka v Kč bez DPH	Celková částka v Kč bez DPH
1.1.	Čidlo teploty venkovní	ks	1		0,00
1.2,3,7,8	Čidlo teploty příložné	ks	4		0,00
3	Čidlo teploty s jímkou 120mm, NS 321 vč. návarku G1/2"+ jímka	ks	2		0,00
2.1.	Trojcestný směšovací ventil RV DN15, kvs-2,5m3/hod, pohon 24V AC, ovl 0-10V	ks	1		0,00
2.2.	Trojcestný směšovací ventil RV DN32, kvs-10m3/hod, pohon 24V AC, ovl 0-10V	ks	1		0,00
2.3,2,4	Trojcestný směšovací ventil RV DN50, kvs-6,3m3/hod, pohon 24V AC, ovl 0-10V	ks	2		0,00
3.1.	Regulátor tlaku - manostat 63-630 kPa vč. ventilu a pod	ks	1		0,00
FA4.1-4	Jistič LSN 10/1/B	ks	4		0,00
KM4.1-4	Slykač S20-20,230V 50Hz	ks	4		0,00
4.1-4,4	Přepínač WS10	ks	4		0,00
KA1-4	Relé 2P, 24V DC	ks	4		0,00
5.1.	Regulátor PLC vč ETHERNET	kpl	1		0,00
TR5.1	Zdroj pro regulátor AZ1 24V/2,5A	kpl	1		0,00
TR5.2	Zdroj 24V/50VA AC	kpl	1		0,00
FV5.1,2	Filtr s přepětovou ochranou DA-OVD	ks	2		0,00
F5.2	Jistič LSN 20/1/C	ks	1		0,00
FA5.3	Jistič LSN 6/1/B	ks	3		0,00
5.4.	Zasuvka 230V 50Hz do rozváděče	ks	1		0,00
2	Rozváděč 600x600x250mm vč. vybavení (svorky, vodiče) a montáže	kpl	1		0,00

3	Kabel JYTY 2x1	m	110		0,00
4	Kabel CYKY 5Cx1,5	m	80		0,00
5	Kabel CYKY 3Cx1,5	m	90		0,00
6	Kabel CYKY 4Bx1,5	m	40		0,00
7	Kabel CYKY 2Ax1,5	m	20		0,00
8	Zlaby a montážní materiál	m			0,00
9	Montáž	kpl	1		0,00
10	SW PLC a oživení stanice	ks	1		0,00
11	Revize	ks	1		0,00
		hod	16		0,00
Cena celkem (bez DPH)					0,00

Cena celkem bez DPH					0,00
----------------------------	--	--	--	--	-------------

ROZPOČET

Název akce:

ZAKLADNÍ ŠKOLA č.2 CHOMUTOV, ZAHRADNÍ ul. č.p. 5265
ZONOVÁ REGULACE TOPNÉHO SYSTÉMU
ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ

Objednatel:

Statutární město Chomutov

Zhotovitel:

24.2.2011

Datum:

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč
Díl:	713	Izolace tepelné				
1	713411112R00	Izolace tepelná potrubí rohožemi a drátem 2vrstva	m2	40,60		0,00
2	713492111R00	Izolace potrubí - AL fólií v 6hranném Pz pleťvu	m2	43,00		0,00
3	71349-2631	Rohož pro tepelnou izolaci 50mm	m2	40,60		0,00
Celkem za:	713	Izolace tepelné				0,00
Díl:	732	Strojovny				
4	732110812R00	Demontáž těles rozdělovačů a sběračů, DN 200 mm	m	5,00		0,00
5	732111135R00	Tělesa rozdělovačů a sběračů DN 150	kus	5,00		0,00
6	732111312R00	Trubková hrdla rozděla sběr. bez přírub, DN 20	kus	1,00		0,00
7	732111315R00	Trubková hrdla rozděla a sběr. bez přírub, DN 32	kus	2,00		0,00
8	732111316R00	Trubková hrdla rozděla. A sběr. Bez přírub, DN 40	kus	1,00		0,00
9	732111318R00	Trubková hrdla rozděla. A sběr. Bez přírub, DN 50	kus	10,00		0,00
10	732111322R00	Trubková hrdla rozděla. A sběr. Bez přírub, DN 65	kus	2,00		0,00
11	732199100R00	Montáž orientačního štítku	soubor	16,00		0,00
12	732421312R00	Čerpadlo oběhové UPE 25-60	soubor	2,00		0,00
13	732421323R00	Čerpadlo oběhové 32 - 120F	soubor	3,00		0,00
14	732421325R00	Čerpadlo oběhové UPE 25-80	soubor	7,00		0,00
15	732429112R00	Montáž čerpadel oběhových spirálních, DN 40	soubor	12,00		0,00
16	732890802R00	Presun vybouraných hmot - strojovny, H do 12 m	t	2,40		0,00
17	733113114R00	Příplatek za zhotovení přípojky DN 20	kus	1,00		0,00
18	733113117R00	Příplatek za zhotovení přípojky DN 40	kus	1,00		0,00
19	733190108R00	Tlaková zkouška potrubí ocel. závitového DN 50	m	82,00		0,00
20	734100812R00	Demontáž armatur se dvěma přírubami do DN 100	kus	10,00		0,00
Celkem za:	732	Strojovny				0,00
Díl:	733	Rozvod potrubí				

21	733110806R00	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 15-32	m	16,00			0,00
22	733110808R00	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 32-50	m	22,00			0,00
23	733110810R00	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 50-80	m	18,00			0,00
24	733111124R00	Potrubi závit. bežešvé běžné níz./středotl. DN 20	m	6,00			0,00
25	733111126R00	Potrubi závit. bežešvé běžné níz./středotl. DN 32	m	12,00			0,00
26	733111127R00	Potrubi závit. bežešvé běžné níz./středotl. DN 40	m	6,00			0,00
27	733111128R00	Potrubi závit. bežešvé běžné níz./středotl. DN 50	m	24,00			0,00
28	733113116R00	Příplatek za zhotovení přípojky DN 32	kus	2,00			0,00
29	733113118R00	Příplatek za zhotovení přípojky DN 50	kus	10,00			0,00
30	733120826R00	Demontáž potrubí z hladkých trubek DN 89	m	8,00			0,00
31	733121162R00	Potrubi hladké bežešvé níz./středotlaké D 76/3,2	m	12,00			0,00
32	733121168R00	Potrubi hladké bežešvé níz./středotlaké D 108/4,0	m	1,00			0,00
33	733123123R00	Příplatek za zhotovení přípojek D 76/3,2	kus	2,00			0,00
34	733190225R00	Tlaková zkouška potrubí ocel. hladkého DN 89/3,6	m	23,00			0,00
35	733890803R00	Přesun vybouraných hmot rozvodů potrubí, H 24 m	t	1,85			0,00
Celkem za: 733		Rozvod potrubí					0,00
Díl: 734		Armatury					
36	734100812R00	Demontáž armatur se dvěma přírubami do DN 100	kus	10,00			0,00
37	734109117R00	Montáž přírub. armatur se 2 přírub. PN 0,6 DN 100	soubor	2,00			0,00
38	734109214R00	Montáž přírub. armatur se 2 přírub. PN 1,6 DN 50	soubor	6,00			0,00
39	734109215R00	Montáž přírub. armatur se 2 přírub. PN 1,6 DN 65	soubor	10,00			0,00
40	734153416R00	Uzavírací klapka mezipřírubová PN 10, DN 65	soubor	10,00			0,00
41	734172112R00	Mezikusy z ocel. trubek hlad. jednoznačné DN 25	soubor	1,00			0,00
42	734172113R00	Mezikusy z ocel. trubek hlad. jednoznačné DN 40	soubor	3,00			0,00
43	734172114R00	Mezikusy z ocel. trubek hlad. jednoznačné DN 50	soubor	4,00			0,00
44	734172116R00	Mezikusy z ocel. trubek hlad. jednoznačné DN 65	soubor	2,00			0,00
45	734173414R00	Přírubové spoje PN 1,6/MPa, DN 50	soubor	10,0			0,00
46	734173416R00	Přírubové spoje PN 1,6/MPa, DN 65	soubor	12,00			0,00
47	734173418R00	Přírubové spoje PN 1,6/MPa, DN 100	soubor	4,00			0,00
48	734192414R00	Klapky zpětné PN 16, DN 50	soubor	6,00			0,00
49	734192416R00	Klapky zpětné PN 16, DN 65	soubor	2,00			0,00
50	734200822R00	Demontáž armatur se 2 závitů do G1	kus	2,00			0,00
51	734200823R00	Demontáž armatur se 2 závitů do G 6/4	kus	8,00			0,00
52	734200824R00	Demontáž armatur se 2 závitů do G 2	kus	22,00			0,00
53	734209114RT2	Montáž armatur závitových, se 2 závitů, G3/4 včetně kulového kohoutu	kus	4,00			0,00
54	734209114RT2	Montáž armatur závitových, se 2 závitů, G3/4 včetně kulového kohoutu	kus	2,00			0,00
55	734209116RT2	Montáž armatur závitových, se 2 závitů, G5/4 včetně kulového kohoutu	kus	8,00			0,00
56	734209116RT2	Montáž armatur závitových, se 2 závitů, G5/4 včetně kulového kohoutu	kus	4,00			0,00

57	734209117RT2	Montáž armatur závitových, se 2 závitů, G6/4 včetně kulového kohoutu	kus	4,00		0,00
58	734209117RT2	Montáž armatur závitových, se 2 závitů, G6/4 včetně kulového kohoutu	kus	2,00		0,00
59	734209118R00	Montáž armatur závitových, se 2 závitů, G 2	kus	18,00		0,00
60	734209118RT2	Montáž armatur závitových, se 2 závitů, G 2 včetně kulového kohoutu	kus	18,00		0,00
61	734209123R00	Montáž armatur závitových, se 3 závitů, G 1/2	kus	1,00		0,00
62	734209125R00	Montáž armatur závitových, se 3 závitů, G 1	kus	1,00		0,00
63	734209125R00	Montáž armatur závitových, se 3 závitů, G 1	kus	2,00		0,00
64	734209128R00	Montáž armatur závitových, se 3 závitů, G 2	kus	6,00		0,00
65	734209128R00	Montáž armatur závitových, se 3 závitů, G 2	kus	2,00		0,00
66	734212113R00	Odvzdušňovače samočinné ON 13 7311, DN 15	kus	22,00		0,00
67	734241217R00	Ventily zpětné závitové svislé, G 6/4	kus	1,00		0,00
68	734241214R00	Ventily zpětné závitové Ve 3038 svislé, G 3/4	kus	1,00		0,00
69	734242216R00	Ventily zpětné závitové Ve 3038 svislé, G 5/4	kus	2,00		0,00
70	734291113R00	Kohouty plnicí a vypouštěcí G 1/2	kus	24,00		0,00
71	734411112R00	Teploměr přímý s pouzdrém typ 250/A	kus	24,00		0,00
72	734499212R00	Montáž navarků M 27x2	kus	24,00		0,00
73	734 49-117	Smyčkový reg. ventil typ Hydrocontrol DN 20	kus	2,00		0,00
74	734 49-119	Smyčkový reg. ventil typ hydrocontrol DN 32	kus	4,00		0,00
75	734 49-120	Smyčkový reg. ventil typ Hydrocontrol/DN 40	kus	2,00		0,00
76	734 49-121	Smyčkový reg. ventil typ Hydrocontrol DN 50	kus	2,00		0,00
77	734 49-130	Sada č.2 k Hydrocontrolu	sada	16,00		0,00
78	734 49-212	Smyčkový reg. ventil typ Hydrocontrol F DN 65	kus	4,00		0,00
79	734 49-214	Smyčkový reg. ventil typ Hydrocontrol F DN 100	kus	2,00		0,00
Celkem za: 734		Armatury				0,00
Díl:		Nátěry				
80	783421110R00	Nátěr syntetický armatur do DN 100 mm dvojnásobný	kus	48,00		0,00
81	783424340R00	Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm Z + 2x + 1x email	m	82,00		0,00
82	783425350R00	Nátěr syntet. potrubí do DN 100 mm Z + 2x + 1x email	m	8,00		0,00
83	904 R01	Hzs - zkoušky v rámci montáž. prací, komplexní vyzkoušení	hod	40,00		0,00
Celkem za: 783		Nátěry				0,00
		CELKEM				0,00

Seznam subdodavatelů

Akce: Zateplení objektu areálu školy ZŠ zahradní 5265, Chomutov

Zhotovitel: AMP Chomutov, Pražská 720, 430 01 Chomutov

- | | | |
|----|-----------------------|----------------------------------------------|
| 1) | EU STAVBY s.r.o. | Ciboušov 184, 431 51 Klášterec nad Ohří |
| 2) | KARSCH ELEKTRO s.r.o. | Vrskmaň 74, 431 15 Vrskmaň |
| 3) | RRR spol. s r. o. | 17. listopadu č. p. 5349, 430 04 Chomutov |
| 4) | BOLMONT s.r.o. | Na Vršku 16, 250 72 Praha - Východ |
| 5) | TYGAS s.r.o. | Tyršova stezka 21, 435 11 Loučná u Litvínova |